REQUERIMENTO Nº       , DE 2021
(Do Sr. Charlles Evangelista)

Requer coautoria do Projeto
de Lei nº 5.638/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados (RICD), a coautoria do Projeto de Lei nº 5.638, de 2020, de
autoria do Dep. Felipe Carreras, conforme anuência do autor e dos demais
coautores.

Sala das Sessões,       fevereiro de 2021.

__________________________________________
Dep. Charlles Evangelista (PSL/MG)

*C
D2

10
48

46
56

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Charlles Evangelista
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210484656700

RE
Q

 n
.2

23
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

10
/2

02
1

17
:3

0
- M

es
a